
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.41.2019
WÓJTA GMINY PŁUŻNICA

z dnia 31 maja 2019 r.

zmieniające budżet Gminy Płużnica na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 211-212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2019 r. uchwalonym uchwałą Nr II/8/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 
19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2019 r. zmienionym:

- zarządzeniem Nr OA.0050.5.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 15 stycznia 2019 r.

- uchwałą Nr III/31/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 31 stycznia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.10.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 stycznia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.14.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 18 lutego 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.16.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 26 lutego 2019 r.

- uchwałą Nr V/40/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 marca 2019 r.

- uchwałą Nr VI/45/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 15 kwietnia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.32.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 kwietnia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.38.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 20 maj 2019 r.

- uchwałą Nr VII/59/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 30 maja 2019 r.
wprowadza się zmiany:

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości - 32.071.164,87 zł 
zastępuje się kwotą - 32.076.018,82 zł
w tym:

1) dochody bieżące w kwocie - 25.492.169,40 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie - 6.583.849,42 zł,
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 1 do 
zarządzenia;

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości - 39.691.060,30 zł
zastępuje się kwotą - 39.695.914,25 zł
w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie - 24.102.949,71 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie - 15.592.964,54 zł,
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 2 do 
zarządzenia;

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie - 7.619.895,43 zł
pozostaje bez zmian;

4. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami. Załącznik Nr 6a „Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej” zmienia 
się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3a do zarządzenia. Załącznik Nr 6b „Plan wydatków zadań 
z zakresu administracji rządowej” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3b do 
zarządzenia”.

Id: 04E47493-BF7F-4142-8EEB-B037F6F7F289. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Płużnica.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Płużnica

Marcin Skonieczka

Id: 04E47493-BF7F-4142-8EEB-B037F6F7F289. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

PLAN DOCHODÓW
                                                            

                                                                       Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Nr OA.0050.41.2019
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 853,95946 914,32 951 768,27

01095 Pozostała działalność 4 853,95 645 225,39640 371,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
628 831,44 4 853,95 633 685,39

32 071 164,87 32 076 018,824 853,95Razem:

Id: 04E47493-BF7F-4142-8EEB-B037F6F7F289. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATÓW

                                                             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OA.0050.41.2019

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 488 381,44 4 853,95 2 493 235,39

01095 Pozostała działalność 636 771,44 4 853,95 641 625,39

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

627 920,94 4 853,95 632 774,89

801 Oświata i wychowanie 11 541 378,04 0,00 11 541 378,04

80104 Przedszkola 6 820 130,78 5 800,00 6 825 930,78

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

123 095,00 5 800,00 128 895,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 588 414,00 -5 800,00 582 614,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

349 414,00 -5 800,00 343 614,00

Razem: 39 691 060,30 4 853,95 39 695 914,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 04E47493-BF7F-4142-8EEB-B037F6F7F289. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr OA.0050.41.2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 633 685,394 853,95628 831,44

01095 Pozostała działalność 633 685,394 853,95628 831,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
633 685,394 853,95628 831,44

5 571 796,285 566 942,33 4 853,95Razem:

Id: 04E47493-BF7F-4142-8EEB-B037F6F7F289. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr OA.0050.41.2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 633 685,394 853,95628 831,44

01095 Pozostała działalność 633 685,394 853,95628 831,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 072,2195,182 977,03

4430 Różne opłaty i składki 621 260,184 758,77616 501,41

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 21 623,000,0021 623,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 146,000,0020 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 981,41- 364,252 345,66

4300 Zakup usług pozostałych 1 233,35583,44649,91

4410 Podróże służbowe krajowe 280,81- 219,19500,00

5 566 942,33 4 853,95 5 571 796,28Razem:

Id: 04E47493-BF7F-4142-8EEB-B037F6F7F289. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniającego plan dotacji zwiększono planowane
dochody o 4.853,95 z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na koszty obsługi zadania.

Natomiast po stronie planu wydatków zmniejszono plan w rozdziale 80113, a zwiększono w rozdziale
80104 w kwocie 5.800,00 (celem zabezpieczenia planu na wykonanie przyłącza energetycznego do budynku
przedszkola) oraz w planie wydatków zadań zleconych dotyczących wyborów do Parlamentu Europejskiego
dostosowano plany do przewidywanego wykonania.

Id: 04E47493-BF7F-4142-8EEB-B037F6F7F289. Podpisany Strona 1




